
SUCURSALA REGIONALA DE TRANSPORT  FEROVIAR CALATORI IASI
AGENTIA DE VOIAJ IAȘI

MERSUL TRENURILOR
valabil in perioada  12  DECEMBRIE 2021 -  10  DECEMBRIE 2022

Nr. 
crt. Tip Număr

Circulă
Sosire Opr. Plecare Linie ObservațiiDe la Până la

1 IR-N 402 BUCUREŞTI NORD GR.A UNGHENI 02.11 23 02.34 3A În perioada 13.12. - 31.12.2021 circulă in zilele de 1/2 şi 5/6. În perioada 
03.01. - 10.12.2022 circulă in zilele de 1/2, 3/4 şi 5/6.

2 R 5611 IAŞI CACICA HM. 04.43 3C Circula în data de 15.08.2022.
3 R 5601 IAŞI SUCEAVA NORD 04.43 3C Nu circulă în data de 15.08.2022.
4 IR 1968 BUCUREŞTI NORD GR.A IAŞI 04.52 4 Circulă în perioada 12.10. - 15.10.2022.
5 R 6312 IAŞI TECUCI 05.05 5 Nu circulă în zilele de 6. 

6 IR-N 1667 BUCUREŞTI NORD GR.A IAŞI 05.12 3A Are vagoane de la Constanta - tren 1862, cu exceptia perioadelor 28/29.04.2022  - 
01/02.05.2022  si 11/12.06.2022  - 11/12.09.2022.

7 IR 1769 IAŞI BUCUREŞTI NORD GR.A 05.14 IA
8 R 6442 PAŞCANI IAŞI 05.45 3C Nu circulă în zilele de 7, în datele de 25, 26.12.2021,  01, 02.01.2022 şi 23, 25, 26.04.2022.

9 IR 1833 IAŞI TIMIŞOARA NORD 06.00 2C Nu circula în zilele de 25.12.2021,  01.01.2022, 24.04.2022 si 12.06.2022.  În perioada 
închiderilor de linie se anuleaza.

10 R 6502 IAŞI UNGHENI PRUT HM. 06.11 4 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
11 R 6411 VASLUI IAŞI 06.12 5 Nu circulă în perioadele 30.04.2022 - 02.05.2022 şi 12.06.2022 - 12.09.2022.
12 IR-N 1960 MANGALIA IAŞI 06.12 IA  Circula în perioadele 29/30.04.2022  - 01/02.05.2022  si 11/12.06.2022  - 11/12.09.2022.
13 IR 1660 IAŞI BUCUREŞTI NORD GR.A 06.20 IIA Nu circulă în zilele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 şi 12.06.2022.
14 R 6413 VASLUI IAŞI 06.22 3A Circulă în perioadele 30.04.2022 - 02.05.2022 şi 12.06.2022 - 12.09.2022.
15 IR 1541 IAŞI BRAŞOV 06.30 IIA  În perioada închiderilor  de linie se anulează.
16 R 6452 IAŞI CIUREA HM. 06.30 4 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
17 R 6444 PAŞCANI IAŞI 06.39 4
18 R 6402 IAŞI BÂRLAD 06.52 5
19 R 5603 IAŞI SUCEAVA NORD 07.02 3C
20 R 6451 CIUREA HM. IAŞI 07.15 5 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
21 IR-N 1765/1765a TIMIŞOARA NORD IAŞI 07.20 2C
22 R 6501 UNGHENI PRUT HM. IAŞI 07.40 5 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
23 R 5417 BACĂU IAŞI 07.45 3C
24 R-E 6461 IAŞI PAŞCANI 08.00 2C
25 R-E 6002 IAŞI GALAŢI 08.04 IIA  Nu circulă în zilele de: 25.12.2021,  01.01.2022,  24.04.2022 şi 12.06.2022.

26 R 1061 UNGHENI IAŞI 08.42 IIA În perioada 12.12. - 31.12.2021  circulă in zilele de 2 şi 6. În perioada 01.01. - 10.12.2022 
circulă in zilele de 2, 4 şi 6.

27 R 6311 TECUCI IAŞI 09.03 5
28 R 5415 IAŞI BACĂU 09.11 3C
29 R 5401 MĂRĂŞEŞTI IAŞI 09.52 2C
30 R 6404 IAŞI BÂRLAD 09.57 5 Nu circulă în zilele de 6. Nu circulă în perioada închiderilor  de linie.
31 IR 1830 GALAŢI CLUJ NAPOCA 10.33 23 10.56 IA
32 R-E 6462 PAŞCANI IAŞI 10.54 4 Nu circulă în perioada închiderilor  de linie. 
33 R 5605 IAŞI SUCEAVA NORD 11.03 3C
34 R 5602 SUCEAVA NORD IAŞI 12.02 IIA Nu circulă în zilele de 6 şi 7. 

35 IR 1661 BUCUREŞTI NORD GR.A IAŞI 12.19 IA Nu circulă în perioada închiderilor  de linie. Nu circulă în zilele de: 25.12.2021,  01.01.2022,  
24.04.2022  şi 12.06.2022.

36 IR 1969 IAŞI BUCUREŞTI NORD GR.A 12.20 3A Circulă în perioada 12.10. - 15.10.2022.
37 R 5522 TÂRGU NEAMŢ IAŞI 12.36 3C
38 R 6314 IAŞI TECUCI 12.43 5 Nu circulă în zilele de 7. 
39 R 5405 IAŞI MĂRĂŞEŞTI 12.51 2C
40 R 1062 IAŞI UNGHENI 13.07 4
41 R 6454 IAŞI CIUREA HM. 13.45 5 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
42 R 6401 BÂRLAD IAŞI 13.57 IA Nu circulă în perioada închiderilor  de linie. 
43 R 6453 CIUREA HM. IAŞI 14.22 5 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
44 IR 1662 IAŞI BUCUREŞTI NORD GR.A 14.26 3A
45 R 5419 IAŞI BACĂU 14.42 IIA
46 R 5604 SUCEAVA NORD IAŞI 14.54 3A
47 R 6504 IAŞI UNGHENI PRUT HM. 14.59 4 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
48 R 6456 IAŞI CIUREA HM. 15.05 5 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
49 IR-N 1763/1763a IAŞI TIMIŞOARA NORD 15.26 2C
50 R 6455 CIUREA HM. IAŞI 15.42 4 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
51 IR 1664 IAŞI BUCUREŞTI NORD GR.A 16.00 IA Nu circulă în zilele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 şi 12.06.2022.
52 R 6403 BÂRLAD IAŞI 16.02 4 Nu circulă în zilele de 6. Nu circulă în perioada închiderilor  de linie.
53 R 6412 IAŞI VASLUI 16.23 4
54 R 6503 UNGHENI PRUT HM. IAŞI 16.28 3A Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
55 R 5409 IAŞI MĂRĂŞEŞTI 16.33 IIA
56 R 5421 BACĂU IAŞI 16.44 3C
57 R 6316 IAŞI TECUCI 17.10 4
58 R 6313 TECUCI IAŞI 17.33 5

Nu circulă în zilele de 6. În perioada închiderilor de linie se anulează pe distanţa Tecuci - 
Bârlad.

59 R 6506 IAŞI UNGHENI PRUT HM. 17.40 3A Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
60 R 1063 UNGHENI IAŞI 17.48 IA
61 R 6458 IAŞI CIUREA HM. 17.49 4 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
62 R-E 6463 IAŞI PAŞCANI 17.57 2C
63 IR 1832 CLUJ NAPOCA GALAŢI 18.11 27 18.38 IIA
64 IR 1663 BUCUREŞTI NORD GR.A IAŞI 18.13 IA
65 R 6457 CIUREA HM. IAŞI 18.22 5 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
66 R 5612 CACICA HM. IAŞI 18.28 3A Circulă în data de 15.08.2022.
67 R 5606 SUCEAVA NORD IAŞI 18.28 3A Nu circulă în data de 15.08.2022.
68 IR 1851 IAŞI BACĂU 18.30 2C

Circulă în zilele de 5, cu excepţia datelor de 31.12.2021,  07.01.2022 şi a perioadei 24.06.2022  
- 30.09.2022.

69 R 1064 IAŞI UNGHENI 18.33 4 În perioada 12.12. - 31.12.2021  circulă in zilele de 4 şi 7. În perioada 02.01. - 10.12.2022 
circulă in zilele de 2, 4 şi 7.

70 R 6441 IAŞI PAŞCANI 18.40 3C
71 R 6505 UNGHENI PRUT HM. IAŞI 19.24 IA Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sarbatori legale. 
72 R 6414 IAŞI VASLUI 19.25 5
73 R 5423 IAŞI BACĂU 19.44 3A
74 IR 1543 BRAŞOV IAŞI 19.44 IIA În perioada închiderilor de linie se anulează.
75 R 5608 SUCEAVA NORD IAŞI 20.13 3C
76 R 6415 VASLUI IAŞI 20.25 5
77 R-E 6464 PAŞCANI IAŞI 20.39 4
78 R 6443 IAŞI PAŞCANI 20.40 3C Nu circulă în zilele de 6, în datele de 24 , 25, 31.12.2021 , 01.01.2022 şi 22, 24, 25.04.2022.
79 R-E 6004 GALAŢI IAŞI 20.52 IIA Nu circulă în zilele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 şi 12.06.2022.
80 IR-N 1962 IAŞI MANGALIA 21.25 4 Circula în perioadele 28/29.04.2022  - 30.04./01.05.2022  si 10/11.06.2022  - 10/11.09.2022.
81 R 5610 SUCEAVA NORD IAŞI 21.46 3C
82 IR 1831 TIMIŞOARA NORD IAŞI 21.56 2C Nu circula în zilele de 25.12.2021,  01.01.2022, 24.04.2022 si 12.06.2022.
83 IR 1665 BUCUREŞTI NORD GR.A IAŞI 22.21 IIA Nu circula în zilele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 si 12.06.2022.
84 R 6315 TECUCI IAŞI 22.33 5 Nu circulă în zilele de 7. 

85 IR-N 1668 IAŞI BUCUREŞTI NORD GR.A 22.50 IA Are vagoane pentru Constanţa tren 1861, cu exceptia perioadelor 28.04.2022 - 01.05.2022 şi 
11.06.2022  - 11.09.2022.

86 IR-N 401 UNGHENI BUCUREŞTI NORD GR.A 23.05 25 23.30 3A În perioada 12.12. - 30.12.2021  circulă in zilele de 4/5 şi 7/1. În perioada 02.01. - 10.12.2022 
circulă in zilele de 2/3, 4/5 şi 7/1.

87 IR 1768 BUCUREŞTI NORD GR.A IAŞI 23.20 IA

LEGENDĂ:
1 - LUNI, 2 - MARŢI, 3 - MIERCURI,  4 - JOI, 5 - VINERI, 6 - SÂMBĂTĂ, 7 - DUMINICĂ.

1


